

Banyo ApS

**Store Kongensgade 3, 3
1264 København K
CVR-nr. 33 75 33 57**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2019

David Fardan Nodal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed samt hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 163.876, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 220.987.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening, herunder en stigning i selskabets aktivitet. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra ejerkredsen til at stille med den fornødne finansiering. Selskabets ledelse er pt. i gang med at overveje yderligere tiltag i form af indtjeningsforbedringer samt yderligere rationaliseringer og besparelser mv. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer således, at selskabets aktiviteter fremover vil resultere i positive resultater.

Af selskabets gæld på kr. 1.603.402 har kreditorer på kr. 739.632 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader det. Erklæringen er gældende indtil 31. maj 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		4.443.783	2.681.831
Personaleomkostninger	1	-4.193.424	-3.460.798
Resultat før af- og nedskrivninger		250.359	-778.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-44.000
Resultat før finansielle poster		250.359	-822.967
Finansielle indtægter		0	156
Finansielle omkostninger		-33.627	-13.413
Resultat før skat		216.732	-836.224
Skat af årets resultat	2	-52.856	177.040
Årets resultat		<u>163.876</u>	<u>-659.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.876	-659.184
		<u>163.876</u>	<u>-659.184</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		65.441	64.157
Finansielle anlægsaktiver		65.441	64.157
Anlægsaktiver i alt		65.441	64.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.913	929.425
Andre tilgodehavender		7.125	6.322
Udskudt skatteaktiv		114.536	167.392
Periodeafgrænsningsposter		10.513	0
Tilgodehavender		1.041.087	1.103.139
Likvide beholdninger		275.887	67.810
Omsætningsaktiver i alt		1.316.974	1.170.949
Aktiver i alt		1.382.415	1.235.106

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-300.987	-464.862
Egenkapital	5	-220.987	-384.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.751	416.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.632	711.072
Anden gæld		544.019	492.766
Kortfristede gældsforpligtelser		1.603.402	1.619.968
Gældsforpligtelser i alt		1.603.402	1.619.968
Passiver i alt		1.382.415	1.235.106
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.795.779	3.059.378
Pensioner	134.400	137.600
Andre omkostninger til social sikring	44.732	34.197
Andre personaleomkostninger	<u>218.513</u>	<u>229.623</u>
	<u>4.193.424</u>	<u>3.460.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	52.856	-177.072
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>32</u>
	<u>52.856</u>	<u>-177.040</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>308.000</u>
Kostpris ultimo		<u>308.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		308.000
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>308.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	37.940
Kostpris ultimo	37.940
Af- og nedskrivninger primo	37.940
Af- og nedskrivninger ultimo	37.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-464.863	-384.863
Årets resultat	0	163.876	163.876
Egenkapital ultimo	80.000	-300.987	-220.987

6 Eventualposter mv.

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.